- System transportu zrealizowany na szynach systemowych skośnych o udźwigu min. 200kg 

Wymagany okres gwarancji dla linii do malowania proszkowego, będącej przedmiotem 

zamówienia wynosi minimum 12 miesięcy od jej uruchomienia.  

Warunki udziału w postępowaniu 

1. Oferent wniesie wadium w wysokości: 28 800,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy 

osiemset złotych, 00/100). 

2. Wadium może być wniesione w formie pieniężnej. 

3. Wadium w formie pieniężnej należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego 

nr PL39 1020 5138 0000 9002 0111 8959, prowadzony w banku PKO BP SA z dopiskiem w 

tytule przelewu, jakiego postępowania dotyczy.